

Firmaet Lars Wigant ApS
Billumgårdevej 13, 6852 Billum

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 62 10 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Lars Wigant
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firmaet Lars Wigant ApS
Billumgårdevej 13
6852 Billum

CVR-nr.: 29 62 10 12
Stiftet: 30. april 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Wigant

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associerede virksomheder

SubCPartner Holding ApS, Esbjerg
Patentselskabet af 30. november 2014 ApS, Frederiksberg
Exowave ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt opfindervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -2.255 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	142.452	107.542
1 Personaleomkostninger	-374.431	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-664	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	429.330	-2.380.340
Andre finansielle indtægter	54.674	28.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.072	-9.827
Resultat før skat	38.289	-2.254.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.289	-2.254.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.200.639
Overføres til overført resultat	38.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.053.986
Disponeret i alt	38.289	-2.254.625

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.254	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.254</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	457.546	28.216
	Andre tilgodehavender	206.676	1.377.789
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>664.222</u>	<u>1.406.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>687.476</u>	<u>1.406.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.042	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.911	9.440
	Tilgodehavender i alt	<u>47.953</u>	<u>17.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>647.068</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>695.021</u>	<u>17.440</u>
	Aktiver i alt	<u>1.382.497</u>	<u>1.423.445</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>1.124.739</u>	<u>1.086.450</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.249.739</u>	<u>1.211.450</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	92.968
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Anden gæld	<u>124.633</u>	<u>110.902</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.758</u>	<u>211.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132.758</u>	<u>211.995</u>
	Passiver i alt	<u>1.382.497</u>	<u>1.423.445</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.733	0
Andre omkostninger til social sikring	1.698	0
	<u>374.431</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213.072	9.827
	<u>213.072</u>	<u>9.827</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	23.918	0
Kostpris ultimo	<u>23.918</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-664	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-664</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.254</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.308.017	1.307.917
Tilgang i årets løb	0	100
Kostpris ultimo	1.308.017	1.308.017
Opskrivning primo	-1.279.801	1.200.639
Årets resultat	429.330	-2.380.440
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger ultimo	-850.471	-1.279.801
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.546	28.216
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SubCPartner Holding ApS	Esbjerg	33 %
Patentselskabet af 30. november 2014 ApS	Frederiksberg	20 %
Exowave ApS	Frederiksberg	33 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05 %	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		27.042
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.200.639
Resultatandel	0	-1.200.639
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.086.450	2.140.436
Årets overførte resultat	<u>38.289</u>	<u>-1.053.986</u>
	<u>1.124.739</u>	<u>1.086.450</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Wigant

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984863811383

IP: 185.109.xxx.xxx

2019-06-14 07:15:03Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-14 07:17:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4750D-LCG50-01DMH-WLUZF-J1SGP-NEVKC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>